
„Bojovat proti šílenství dnes znamená jít v EU
proti proudu“. ANO už ví, koho nominuje do
Bruselu.
- editor007 | 13. února 2024

ČESKO: V čele kandidátky opozičního hnutí ANO pro volby do Evropského parlamentu bude
podle očekávání bývalá ministryně pro místní rozvoj a nynější místopředsedkyně Sněmovny
Klára Dostálová. V Evropském parlamentu chce bojovat proti migraci, zelenému šílenství a
za právo veta. V první osmičce kandidátů do Bruselu je také Jana Nagyová.

Dostálová dnes na sociální síti X uvedla, že by v Evropském parlamentu chtěla bojovat především
proti migraci, zelenému šílenství a za právo veta. „Děkuji všem za důvěru, že já to zvládnu.
Nezklamu nikoho z vás,“ dodala.

Bojovat v Evropě proti migraci, zelenému šílenství a za právo veta znamená jít proti
proudu. Dokonce i proti Fialově vládě, která jde Bruselským elitám už dva roky poslušně
na ruku. Děkuji všem za důvěru, že já to zvládnu. Nezklamu nikoho z vás ✊
pic.twitter.com/3DElK69oPV

— Klara Dostalova (@DostalovaK) February 12, 2024

 

Druhé místo na kandidátce hnutí do europarlamentu obsadí poslanec Jaroslav Bžoch, na třetím místě
bude dosavadní europoslanec Ondřej Knotek. Čtvrté místo bude patřit europoslanci Martinu
Hlaváčkovi. Na páté místo plánují zařadit Janu Nagyovou, která figuruje v dotační kauze Čapí
hnízdo, informuje server iROZHLAS.cz.

Dále následuje Jaroslava Pokorná Jermanová, poslankyně a bývalá středočeská hejtmanka. Až sedmé
místo obsadí dosavadní europoslanec Ondřej Kovařík. První osmičku kandidátů uzavře
českobudějovický zastupitel Tomáš Kubín.

Šéf hnutí ANO dříve uvedl, že Dostálová je nejlepším odborníkem na čerpání evropských fondů.
„Jsem přesvědčen, že je tou nejlepší osobou, aby bojovala za zájmy občanů v Evropském
parlamentu,“ poznamenal. Uvedl také, že hnutí by chtělo obhájit šest mandátů, které získalo ve
volbách v roce 2019.

 

ZDROJ: PL

https://cz24.news/bojovat-proti-silenstvi-dnes-znamena-jit-v-eu-proti-proudu-ano-uz-vi-koho-nominuje-do-bruselu/
https://cz24.news/bojovat-proti-silenstvi-dnes-znamena-jit-v-eu-proti-proudu-ano-uz-vi-koho-nominuje-do-bruselu/
https://cz24.news/bojovat-proti-silenstvi-dnes-znamena-jit-v-eu-proti-proudu-ano-uz-vi-koho-nominuje-do-bruselu/
https://t.co/3DElK69oPV
https://twitter.com/DostalovaK/status/1757016086279561433?ref_src=twsrc%5Etfw

